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Schwimmbezirk Nordwestfalen

Wettkampf 9 - 100m Schmetterling männlich
Pflichtzeiten
2013: 01:59,00   2012: 01:45,50   2011: 01:35,00   2010: 01:27,00   2009: 01:20,50   2008: 01:15,00   2007: 01:12,50
2006: 01:10,00   2005 und älter: 01:08,00

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälischer Meister

Lömke, Falk 2005 SG Schwimmen Münster 00:59,29 580
2. Schürmann, Lion Telmo 2005 SG Schwimmen Münster 00:59,46 575
3. Hagin, Simon 2008 SG Gelsenkirchen 01:01,54 518
4. Mukhin, Vladyslav 2009 SG Schwimmen Münster 01:01,84 511
5. Kusber, Michael 2002 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:02,27 500
6. Schmitz, Nico 1998 SG Gelsenkirchen 01:02,30 500
7. Stanglow, Yannick 2005 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:03,69 468
8. Balagura, Sava 2008 SG Schwimmen Münster 01:04,06 459
9. Engeln, Niels 1997 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:04,48 451
10. Helmer, Lukas 1998 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 01:06,39 413
11. Kleis, Dennis 2001 TSV Bocholt 01:06,66 408
12. Kock, Kevin 2007 SG Schwimmen Münster 01:06,85 404
13. Janik, Niklas 2001 SVg Bottrop 1924 e.V. 01:07,22 398
13. Nam, Uhyun 2008 SG Schwimmen Münster 01:07,22 398
15. Wessing, Linus 2005 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:07,81 387
16. Wilmer, Daniel 2009 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:09,06 367
17. Schröder, Jan 2007 Schwimmverein Epe 1959 01:09,24 364
18. Grigo, Johannes 2003 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 01:09,85 354 ENM
19. Leonhardt, Simon 2006 SG Gelsenkirchen 01:10,48 345
20. Westhus, Hannes 2010 Bocholter WSV 01:10,50 345
21. Kruck, Elias 2009 SG Gelsenkirchen 01:10,73 341
22. Hillicke, Jonas 2010 SV TuS 1925 Herten e.V. 01:10,90 339
23. Nowacki, Timo 2009 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:13,59 303
24. Ehlig, John 2009 SV TuS 1925 Herten e.V. 01:15,59 279
25. Gerasch, Justus Bennet 2010 SG Schwimmen Münster 01:18,84 246
26. von Eichel-Streiber, Justus 2010 SG Schwimmen Münster 01:19,14 243
27. Marasus, Elija 2010 SG Schwimmen Münster 01:20,04 235
28. Anstipp, Leon 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:25,98 190
29. Fries, Anton 2013 SG Gelsenkirchen 01:31,83 156
30. Weidenhaupt, Luis 2013 SG Schwimmen Münster 01:32,29 153
31. Schumann, Moritz 2012 SG SSF Marl-Hüls 01:45,64 102

nicht am Start
Jacobs, Tiger 2009 SC Coesfeld
Kassenbrock, Maximilian 2006 SG Schwimmen Münster
Schülling, Maximilian 2003 SV Greven
Sundermeier, Christopher 2006 SG Schwimmen Münster
Vogt, Nathanael 2010 SG Gladbeck/Recklinghausen

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälischer Jahrgangsmeister

Fries, Anton 2013 SG Gelsenkirchen 01:31,83 156
2. Weidenhaupt, Luis 2013 SG Schwimmen Münster 01:32,29 153

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälischer Jahrgangsmeister

Schumann, Moritz 2012 SG SSF Marl-Hüls 01:45,64 102
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Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälischer Jahrgangsmeister

Anstipp, Leon 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:25,98 190

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälischer Jahrgangsmeister

Westhus, Hannes 2010 Bocholter WSV 01:10,50 345
2. Hillicke, Jonas 2010 SV TuS 1925 Herten e.V. 01:10,90 339
3. Gerasch, Justus Bennet 2010 SG Schwimmen Münster 01:18,84 246
4. von Eichel-Streiber, Justus 2010 SG Schwimmen Münster 01:19,14 243
5. Marasus, Elija 2010 SG Schwimmen Münster 01:20,04 235

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälischer Jahrgangsmeister

Mukhin, Vladyslav 2009 SG Schwimmen Münster 01:01,84 511
2. Wilmer, Daniel 2009 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:09,06 367
3. Kruck, Elias 2009 SG Gelsenkirchen 01:10,73 341
4. Nowacki, Timo 2009 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:13,59 303
5. Ehlig, John 2009 SV TuS 1925 Herten e.V. 01:15,59 279

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälischer Jahrgangsmeister

Hagin, Simon 2008 SG Gelsenkirchen 01:01,54 518
2. Balagura, Sava 2008 SG Schwimmen Münster 01:04,06 459
3. Nam, Uhyun 2008 SG Schwimmen Münster 01:07,22 398

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälischer Jahrgangsmeister

Kock, Kevin 2007 SG Schwimmen Münster 01:06,85 404
2. Schröder, Jan 2007 Schwimmverein Epe 1959 01:09,24 364

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälischer Jahrgangsmeister

Leonhardt, Simon 2006 SG Gelsenkirchen 01:10,48 345

Jahrgang 2005 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälischer Jahrgangsmeister

Lömke, Falk 2005 SG Schwimmen Münster 00:59,29 580
2. Schürmann, Lion Telmo 2005 SG Schwimmen Münster 00:59,46 575
3. Kusber, Michael 2002 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:02,27 500
4. Schmitz, Nico 1998 SG Gelsenkirchen 01:02,30 500
5. Stanglow, Yannick 2005 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:03,69 468
6. Engeln, Niels 1997 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:04,48 451
7. Helmer, Lukas 1998 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 01:06,39 413
8. Kleis, Dennis 2001 TSV Bocholt 01:06,66 408
9. Janik, Niklas 2001 SVg Bottrop 1924 e.V. 01:07,22 398
10. Wessing, Linus 2005 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:07,81 387
11. Grigo, Johannes 2003 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 01:09,85 354 ENM


